
Fahrpl_FG_24_25.docxx  / 28. Juni 2024 

Schulbus Teufen    Bus F & G  2024 / 25  Gültig ab 12. Aug. 2024  

  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

              Telefon Studach: 071 335 70 75 

B
u

s
 F

 

 Kurs 1  Kurs 2  Kurs 3  Kurs 4   

Gählern Schulhaus   11.54  13.07  16.05   

Feuerwehrhaus Tobel 7.40  11.56  13.10  16.03   

Wetti 7.43  11.58  13.13  16.01   

Elm 7.44  11.59  13.14  16.00   

Gaisweg 7.47  12.02  13.18  15.57   

Leuen / Beckenmühle 7.49  12.04  13.20  15.54   

Landhaus Schulhaus 7.55  11.50  13.25  15.50   

Hechtremise 7.58  11.48  13.29  15.48   

Gählern Schulhaus 8.05  11.42  13.36  15.42   

 

B
u

s
 G

 

 Kurs 1 Kurs 1.1 Kurs 2  Kurs 3  Kurs 4   

Leuen / Beckenmühle 07.38  11.54  13.10  15.54   

Gaisweg 07.41  11.52  13.13  15.52   

Elm 07.44  11.49  13.16  15.49   

Wetti 07.46  11.47  13.18  15.47   

Feuerwehrhaus Tobel 07.50  11.45  13.20  15.45   

Schulhaus Gählern 07.53 08.30 11.42  13.23  15.42   

Dorfplatz Treppe / Bhf 08.00    13.30     

Hechtremise  08.23 11.40    15.35   

Landhaus Schulhaus  08.20   13.32  (Rel. 15.38)   

Turnhalle Dorf       (KiTu 16.02)   



Fahrpl_FG_24_25.docxx  / 28. Juni 2024 

 
 
 

Ein- & Aussteigeorte (bei Bedarf) 
  

Bus F & G  

  

Schulhaus Gählern Bus-Haltestelle vor Schulhaus  

Feuerwehrhaus Tobel Bushaltestelle Rtg. Speicher an Hauptstr. / Vorplatz bei Sutter  / 
Einmündung Waldeggstrasse (je nach Kurs und Bedarf) 

Wetti Verzweigung Hummelhaldenstr. / Alte Speicherstrasse 

Elm Garage Läng - westlich Schleife-Brücke 

Gaisweg Verzweigung Oberbach- / Oberfeldstrasse 

Leuen / Beckenmühle Östlich Brücke / Buchenstrasse 

Dorfplatz Treppe Dorfplatz bei Treppe evang. Kirche (nur zum Aussteigen)  

Hechtremise Hechtplatz neben Remise bei den Bäumen 

Schulhaus Landhaus Schulbus-Parkplatz Landhausstrasse 

Turnhalle Dorf Parkplatz vor Turnhalle Dorf (hinter SPAR-Ladengeschäft) 

  

 
Die angegebenen Zeiten sind die Abfahrts-Zeiten des Schulbusses beim jeweiligen Einsteigeort. Sie sind verbindlich. 
Es können keine Verspätungen der Schüler abgewartet werden.  
 

▪ Die Aussteigestellen können sich von den Einsteigeorten leicht unterscheiden  
▪ Abmeldungen:  

• für spätere Kurse – dem Fahrer einen Zettel übergeben lassen oder Büro Studach telefonieren. 
• Für den nächsten/aktuellen Kurs - Büro Studach telefonieren: 071 335 70 75 – Bitte keine E-Mails / WhatsApp usw.! 

 
 


